
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

НАКАЗ

м. Івано-Франківськ

,^” ^ 2024 р. № ^^

Про створення разової ради

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 
разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи 
про присудження ступеня доктора філософії» від 12 січня 2022 р. №44 (зі 
змінами) та Положення про порядок присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради у Прикарпатському 
національному університеті імені Василя Стефаника (наказ № 149 від 
31 березня 2022 р.), відповідно до ухвали Вченої ради університету від 
04 червня 2024 р., протокол № 06

НАКАЗУЮ:

1. Створити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 20 051.103 для захисту 
дисертації на тему «Прогнозування туристичного попиту в умовах кризових 
явищ» для здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 051 Економіка 
аспірантки заочної контрактної форми за спеціальністю 051 Економіка 
Румянцевої Ірини Богданівни у наступному складі:

Голова ради: Дмитришин Леся Ігорівна - доктор економічних наук, 
професор, завідувач кафедри економічної кібернетики Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника.

Рецензент: Лещук Галина Василівна - доктор економічних наук, 
професор, професор кафедри обліку і оподаткування Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника.

Опоненти:
Кулиняк Ігор Ярославович - кандидат економічних наук, доцент, доцент 

кафедри менеджменту організацій Інституту економіки і менеджменту



Національного університету «Львівська політехніка» Міністерства освіти і 
науки України;

Миронов Юрій Богданович - кандидат економічних наук, доцент, доцент 
кафедри туризму та готельно-ресторанної справи Львівського торговельно- 
економічного університету;

Писарева Ірина Володимирівна - кандидат економічних наук, доцент, 
доцент кафедри туризму і готельного господарства Харківського 
національного університету міського господарства імені О. М. Бекетова.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т. в. о. ректора Валентина ЯКУБІВ


